
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Klausova černá listina

Většině těch, kteří čtou Final Word v angličitně, slovní spojení „pravda a láska“ 
příliš mnoho neříká. Vyslovíte-li ale tato slova před Čechem s funkčním mozkem, 

okamžitě se mu spojí se jménem Václava Havla a rokem 1989, kdy z jeho úst poprvé 
zaznělo, že „pravda a láska musejí zvítězit nad lží a nenávistí“. Věrní klausovci však 
odvozeným pojmem „pravdoláskař“ neváhají označit každého, koho považují za Ha-

vlova přisluhovače, případně někoho, ke komu Havel sám vzhlíží. Už zhruba dva týdny 
Českem obíhá seznam 200 pravdoláskařů, kteří údajně nevynechají jedinou příležitost 

připojit podpis pod cokoli antiklausovského. Některé osobnosti se vztekají, že na 
seznamu jsou, jiné zase, že nikoli. Co však každého zajímá, je to, zda dotyčný seznam 
posvětil sám pan profesor. Částečnou odpověď nabídly sobotní LN, pro které Klaus 

prohlásil, že článek Adama B. Bartoše o věčných petentech považuje za geniální. Pokud 
tedy existuje Klausova černá listina, těžko najdeme něco, co je jí blíže než tento seznam.

No. 2514 út, 21. prosince 2010

08. 11. 2010 – 14:43 
Evropská komise dle agentury Bloomberg ukončila veškeré šetření společností ČEZ a Energetický a průmyslový 
holding. Web motejlek.com podobný závěr předpokládal. Podnět k prověření zadala především skupina Czech Coal, 
kterou vlastní Pavel Tykač, Vasil Bobela a Petr Pudil. Majitelé mosteckého uhlí žalovali, protože neunesli poměrně 
potupnou prohru v souboji o Elektrárny Opatovice. Přepad bruselských úředníků v kancelářích ČEZ a EPH proběhl 
loni v listopadu.
-mo-mot- Tro��� ��edča���!

CANDOLE 
RESEARCH
Considered opinion

Udání Tykače, Bobely a Pudila na ČEZ a EPH bylo Evropskou komisí smeteno ze stolu

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.prvnizpravy.cz/sloupky/vecni-petenti-ve-sluzbach-pana-vanka/
http://www.lidovky.cz/vaclav-klaus-mohu-vas-ujistit-dk1-/ln_noviny.asp?c=A101218_000045_ln_noviny_sko&klic=240438&mes=101218_0
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.candole.com

